Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 04 de março de 2020.

Ofício n° 091/2020

Ref.: Indicação n° 017/2020
Vereador: Gilberto Junqueira

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 17 de fevereiro de 2020 e transcrito no Ofício n°
67/2020, de 19 de fevereiro de 2020, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja realizada a
limpeza do bueiro na avenida Simão Calil, nas proximidades do n° 304, no Jardim do
Bosque; a colocação de grade de ferro neste bueiro para evitar possíveis
entupimentos; bem como realize a mesma ação em todos os bueiros e bocas-de-lobo
do nosso município, informamos que se tratam de importantes demandas, motivo
pelo qual, incluiremos as atividades indicadas na escala de trabalho da Secretaria
Municipal de Serviços Municipais, para que sejam realizadas com a maior brevidade
possível.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Vanderlei osé Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 1601 Centro 1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16)3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br